СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21 февраля 2012 г.
	№
	35/23

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.01.2012 №34/19 «О графике приёма граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»
Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.01.2012 №34/19 «О графике приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:

1.1. В строке 12 Графика приема граждан депутатами Совета депутатов столбец «Место приема» изложить в следующей редакции «с. Красноборск, здание администрации муниципального образования «Красноборское сельское поселение».

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

             В.Д. Филиппов